
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2016

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Aquisição de material de consumo (doces, salgados e sucos) para a Sessão Solene
alusiva a posse e diplomação dos Vereadores Mirins, Exercício 2016, conforme a tabela com a
quantidade e a descrição:

Item: Quantidade: Descrição:

I 200 Mini empadas de frango

II 300 Mini croquetes de carne

III 300 Mini croquetes de requeijão

IV 400 Folhados doces (Goiaba)

V 400 Risóles de presunto e queijo

VI 400 Risóles de frango

VII 70 Caixas de suco de frutas com 1 Litro cada (somente nos 
sabores: UVA, PÊSSEGO, ABACAXI e LARANJA).

Quantidade total de salgados: 2000.

Os orçamentos deverão ser encaminhados à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio
do Padre até o dia 03 de outubro de 2016, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para o
endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 26 de setembro de 2016.

       ___________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br


